АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Некоузский муниципальный район, Ярославская область
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 19.02.2014г.                                                                                                 № 10
Об установлении сроков

расселения аварийного
и непригодного для

проживания жилья

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 28 января 2006 г. N 47 "Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции», Администрация Октябрьского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Произвести расселение граждан, проживающих в  многоквартирном доме, расположенном по адресу:  Ярославская область, Некоузский район, п. Октябрь, ул. Советская, д. 16/10, в срок до 2015 года (включительно).

2. Произвести расселение граждан, проживающих в жилом доме, расположенном по адресу: Ярославская область, Некоузский район, с. Воскресенское, ул. Полевая, д. 4, в срок до 2015 года (включительно).

3. Постановление  вступает в силу с момента подписания.

Глава Октябрьского

сельского поселения                                                                  В.В. Солдатов